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En vigueur du 9 au 24 décembre 2025

Pronature, votre
destination 
cadeaux
pour les Fêtes !

Le plus important groupement de spécialistes en chasse, pêche et plein air au Canada.

-25 %

59,99
79,99
GP-00214-NB

MANTEAU 
ISOLÉ 
« LABRADOR » 
HOMME 
Capuchon détachable

100 %
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-60 $

139,99
199,99
MWUG10180

GANTS CHAUFFANTS 
« BLACKSMITH » 
UNISEXE 7,4 V 
4 niveaux de chaleur INCLUS

•Batterie rechargeable 
Lithium-Ion

•Doublure imperméable Rainguard

PLUS DE

30 %
39,99
la paire
59,99
DPE-83579, DPE-83580

RAQUETTES 
« FLEX » JUNIOR
– �aÌre qďăyfleŘ ăéæer
– wystÝme Ìe fiŘatiďn 

rapide à cliquet

Meilleurs 
prix de 

l’année !

PLUS DE

45 %
79,99
149,99
DPE-82437-39-41-43-45

RAQUETTES 
« RAPTOR »
– wystÝme Ìe fiŘatiďn 

RAPID PULL
– Crampons tout-terrain 

en acier

CHAUSSETTES 
MÉRINOS
« ZERMATT » 
ADULTE, JUNIOR 
OU ENFANT
24 % laine mérinos, 
58 % acrylique,
17 % polyester, 
1 % élasthanne
GP-00001

Autres couleurs disponibles. 
Quantités limitées.

3 pour
9,99

Membre 
récompenses-80 %

4,99ch.
24,99
04-1129-BW, 04-1129-GG, 
04-1129-NB

TUQUE 
« GRENOBLE » 
FEMME
– Tricot d’acrylique
– Doublure en mouton synthétique

INCLUS
Sac de 
transport

Meilleurs 

!

Prix rég. adulte
11,99 la paire

Prix rég. enfant
7,99 la paire
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30$
ou moins

PLUS DE

35 %

9,99
la paire
15,99
GP-00094-CHGG, 
GP-00094-MN

CHAUSSETTES 
« BRUIS »
65 % acrylique, 
15 % laine mérinos, 
4 % nylon, 
16 % élasthanne

-25 %

29,99
39,99
GP-00057-RR

PONCHO 
DE POLAR
«THE CAMP » 
FEMME
– 100 % polyester
– Poche frontale
– Capuchon 

doublé

PLUS DE

30 %

9,99
14,99
GP-00176

SAC 
« AVENTURE » 
10 L 
– 100% polyester
– Courroies ajustables 

aux épaules

PTS

PTS

+
+
+ PTS

1000

9,99ch.
GP-00219, GP-00220

TASSE « CONIFÈRE » 
OU « CERF »
– Céramique
– 350 ml

PLUS DE

65 %
4,99
la paire
14,99
04-1121-RR, 04-1121JR-RR

CHAUSSETTES 
PANTOUFLES 
« LUCERNE » 
ADULTE 
OU JUNIOR

-20 %

27,99
34,99
GP-00137

COUVERTURE DE POLAR 
DOUBLÉE « PLAID »
– 60 x 80 po
– 100 % polyester 180 gsm
– Doublé de sherpa

Cadeaux à
N
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V
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A
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-15 %

25,49
29,99
21-44677-80

ENSEMBLE CANNE 
ET MOULINET 
GLACE « SOLID ICE » 
25 OU 28 PO
4 actions

» 

PLUS DE

60 %

14,99ch.
39,99
67030, 67037

BOUTEILLE 
ISOLÉE 
« MICROLITE » 
720 ml

PLUS DE

30 %

19,99
29,99
GP-00170

GANTS 
« SAVOIE »
HOMME
Cuir de mouton
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Cadeaux qui font

ȥǦaisirԣӁ
PLUS DE

30 %

29,99la paire
44,99
DPE-83418-21, DPE-83410-13

CHAUSSETTES 
ALPAGA 
« MONTANA » 
OU « CORINE »
75 % laine d’alpaga, 
23 % nylon,
2 % élasthanne

À PARTIR DE

25,99
2012-F-T

T-SHIRT «THÉMATIQUE » 
HOMME 
50 % polyester, 50 % coton

-20 %

42,39
52,99
31541-BK

MITAINES 
«THE 
ORIGINAL » 
HOMME
– Membrane 

WATERGUARD®
imperméable et 
respirante

– Isďăatiďn Ț micrďfiÅre
ULTRALOFT®

– Pochette pour 
chauffe-mains
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-20 %

39,99
49,99
GP-00211, GP-00212

PYJAMA 
« FOSSAN II » 
HOMME OU 
« MIAGNE II » 
FEMME 
– 2 morceaux
– Taille ajustable

-10 $

59,99
69,99
FORCE-24

CAMÉRA 
« FORCE 24 »
– 24 mégapixels
– Vidéos 2K 

avec son
– Détection et 

Ĩďrtée Ìķ flash Ț
70 pi
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-40 $

119,99
159,99
MWUS22220

CHAUSSETTES 
CHAUFFANTES 
« PRO MERINO » 
– Évacuation de l’humidité et

contrôle des odeurs
– 4 niveaux de chaleur

PRODUITS
CHAUFFANTS

-20 $

149,99
169,99
ML01C-PN

MITAINES 
PLEIN AIR 
EN FOURRURE 
DE LOUP MARIN 
STYLE DAMIER 
NOIR 
Paumes en cuir

-20 $

159,99
179,99
ML05C-PN

MITAINES PLEIN AIR 
EN FOURRURE 
DE LOUP MARIN 
STYLE DAMIER 
NATUREL 
Paumes en cuir

-30 $

369,99
399,99
L201L-PN-H
L201L-PN-F

BOTTES 
EN FOURRURE 
DE LOUP MARIN 
STYLE DAMIER 
NOIR HOMME 
OU FEMME
– Fourrure véritable 
– Semelle en polyuréthane 

injecté
– Feutres intérieurs 

amovibles

BOTTES 
EN FOURRURE 
DE LOUP MARIN 
STYLE DAMIER 
NATUREL
FEMME
– Fourrure véritable 
– Semelle en polyuréthane 

injecté
– Feutres intérieurs 

amovibles

-50 $

379,99
429,99
L205L-PN-F

FABRIQUÉ
AU CANADA

-20 $

199,99
219,99
MWUG47860

MITAINES 
CHAUFFANTES 
« STORM 2.0 » 
7,4 V 
– 4 niveaux de chaleur 
– Imperméable

N
O

U
V

E
A

U

Produits chauffants
et fourrures à offrir !

-40 %

14,99
24,99
WF-6175, WF-6173

CHAPEAU 
« AVIATOR » FROID POLAIRE
– Extérieur en nylon
– Fourrure synthétique

INCLUS
Batterie lithium-ion 
rechargeable de 7,4 V

INCLUS
Batterie lithium-ion 
rechargeable

BLUETOOTH
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-70 $

129,99
199,99
GP-00138-1-W-GG

MANTEAU D’HIVER  
« MAGNAN » FEMME 
– Doublure : polyester matelassé 
– Isolation : 280 g
– Capuchon détachable

N
O

U
V

E
A

U
-30 $

189,99
219,99
4510-0185-BG4 -30 oC

CONFORT

-25 %

149,99
199,99
2088471-010

MANTEAU ISOLÉ 
« PUFFECT II » FEMME 
– Traitement déperlant Omni-Shield™
– Isolation Thermarator™ en polyester 

100 % recyclé
– Tissu extérieur : 100 % polyester
– Doublure : 100 % nylon

-90 $

199,99
289,99
2090341-010

MANTEAU 2 EN 1 
« POINT PARK » HOMME 
– Technologie Omni-Tech™ 

imperméable et respirante
– #ďķÅăķre thermiĪķe réfléchissante 

Omni-Heat™ Interchange 3-en-1

-30 %

89,99
129,99
SENT-BLK

BOTTES D’HIVER 
« SENTIER »
– Extérieur en nylon 

résistant à l’eau 
et coquille 
imperméable

– Chausson 
isolant amovible

– Semelle 
extérieure 
en TPR

-50 oC
CONFORT -60 $

169,99
229,99
GP-00226-NB

BOTTES 
ISOLÉES 
« CRUSADER » 
HOMME  
Botte ultralégère

NOUVEAU

-25 %

22,49
29,99
04-1123-A

MITAINES LONGUES 
«TUNDRA II »
– Poignets en tricot extensible
– Paumes antidérapantes 

en cuir synthétique

-20 $

99,99
119,99
MIS-9625

PANTALON 
D’HIVER 
« RIDER » 
HOMME
– Extérieur : 

100 % Polytek
– Doublure en 

tricot brossé

�ieǳ aɉ ſhaɉƇ ſet hiver !

BOTTES D’HIVER 
« CHLOE » FEMME
– Doublure en mélange PolyWool
– Système de chausson 

Comfort Fit 
amovible

-20 $

79,99ch.
99,99
DPE-14976-78, 80-82-84-86, DPE-83931-34

ENSEMBLE DE SOUS-VÊTEMENTS 
« PERFORMANCE II 3.0 » FEMME 
OU « PERFORMANCE 3.0 » HOMME
– Isolation 350 g
– Extensible dans les 4 directions
– Coutures plates anti-irritation
– Propriété antimicrobienne et anti-odeurs

ENSEMBLE DE SOUS-VÊTEMENTS 
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GP-00143-VG-OS

COUTEAU PLIANT
ULTRALÉGER 
« BULL »
– Lame de 3 po en acier 

inoxydable
– Poignée en aluminium 

et cran d’arrêt

GP-00144-NB-OS

COUTEAU PLIANT
ULTRALÉGER 
« BUFFALO »
Lame de 2,5 po en acier inoxydable

PLUS DE

40 %

9,99ch.
16,99

-25 %

44,99
59,99
GP-90004

SANGLE POUR
CARABINE À 
3 POINTS
Sécurise l’arme 
sur l’épaule 
et le long 
du corps

N
O

U
V

E
A

U

-25 %

44,99
59,99
GP-90001

SAC À DOS 
« ROWAN »
– 20 L
– Tissu silencieux
– Résistant à l’eau

44,99

-30 $

169,99
199,99
DPE-80793

ARMOIRE
POUR 
ARMES
À FEU
– 17 x 55 x 12 po
– Tablette amovible
– Peut contenir 

jusqu’à 8 armes

Armes vendues séparément.

-10 $

89,99
99,99
SPLB-10

PANNEAU
SOLAIRE
– Capacité de la 

batterie : 7500 mAh
– Puissance maximale : 5 W

INCLUS
Support de fixation
et courroie 
d’installation

Cadeaux parfaits pour les chasseurs
À PARTIR DE

25,99ch.
3001-F-T, 3008-F-B-T

T-SHIRT «THÉMATIQUE » 
HOMME OU 
FEMME
50 % coton, 
50 % polyester

THÉMATIQUE » 

-25 %

14,99
19,99
GP-00187

MULTI OUTIL 
« HARRICANA » 
15 FONCTIONS
Longueur totale : 6,2 po

PLUS DE

20 %

54,99
69,99
GNF-2000R

LAMPE DE POCHE  
« PREDATOR »
– 5 modes d’éclairage
– Batterie rechargeable

LUMENS

200054,99

-40 $

249,99
289,99
SAV-40203

CARABINE 
SEMI-AUTOMATIQUE
« SAVAGE 64F »
– Calibre .22 LR
– Chargeur détachable
– Mire ajustable

INCLUS
Télescope 
Buckner 4x32 mm

Disponible 
pour gaucher

SAV-40060

-35 $

99,99
134,99
994938-803

CARABINE « RED RYDER » 
FUN KIT
– Calibre : .177 BB
– Mécanisme : à levier
– Propulsion : ressort
– Distance de tir maximale : 195 verges
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-15 %

59,49
69,99
11-18874-79

ENSEMBLE CANNE 
ET MOULINET GLACE 
« LASER ICE » 25, 28, 
32 OU 36 PO
– 4 roulements Premium 

et anti-retour Zero Reverse®
– Canne graphite avec 

poignée en liège

PLUS DE

30 %

19,99
29,99
220-031

RÉCHAUD 
AU BUTANE INCLUS

Valise rigide
de transport

8 000

BTU

19,99

INCLUS

-20 %

79,99
99,99
GNH-700RFC

LAMPE FRONTALE 
« MICAH »
– 5 modes d’éclairage
– Pile rechargeable 

incluse ou 3 piles 
AAA (non 
incluses)

-25 %

11,99
15,99
RCMS

CUILLÈRE À GLACE
COMPACTE
– 13,5 po
– Écumoire pliant

24,99
THERMTU

BRIMBALE THERMALE
– Trou jusqu’à 10 po
– Couvercles isolés recouvrent

les trous et empêchent le gel

PTS

PTS

+
+
+ PTS

1000

-100 $

799,99
899,99
117479

ABRI ISOLÉ « X-400 
THERMAL HUB »

Poɉr Ǧeȴ paȴȴioǳǳéȴ Ƈe pƖſhe ȴɉr ƭǦaſe !

-30 %

89,99
129,99
DPE-81383

TRAÎNEAU 
« STURGEON »

Dimensions :
50 x 26 x 12 po

Dimensions :
8 x 8 pi

LUMENS

700

11,99
– 13,5 po
– Écumoire pliant

Accessoires vendus 
séparément.

NOUVEAU-30 %

69,99
99,99
GP-00224-NB

BOTTES 
ISOLÉES 
« SASQUATCH » 
HOMME 
– Botte ultralégère
– Chausson amovible 

« Radiantex »

799,99
899,99899,99

Dimensions :
8 x 8 pi

-20 %

31,99
39,99
CEL-TURH

PORTE CANNE À PÊCHE SUR GLACE 
À FERRAGE AUTOMATIQUE
– Construction en aluminium anodisé résistant à la corrosion
– Réglage de l’angle de la canne et déclencheur réglable
– S’adapte aux cannes de 36 po ou moins



Faciliter l’évasion en plein air 
dans le respect de la nature

EN VIGUEUR DU 9 AU 24 DÉCEMBRE 2025
Imprimé au Canada. Certains articles sont disponibles dans les magasins participants seulement et la quantité disponible peut 
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ou un article de remplacement équivalent lorsqu’un article annoncé n’est pas disponible. Veuillez noter qu’en raison de circonstances 
exceptionnelles, des retards de livraison hors de notre contrôle pourraient se produire, rendant certains articles publicisés non 
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Trouvez votre détaillant 
sur groupepronature.ca

-40 %

8,99
14,99
DPE-83847-48

CHAUSSETTES
« CHIC-CHOCS »
16 % laine de mérinos, 
40 % acrylique,
30 % polyester, 
10 % nylon, 4 % élasthanne

Préparez votre hiver !

N
O

U
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U

-250 $

299,99
la paire
549,99
KA-2000-125, KA-2000-145

SKIS RAQUETTES 
« SNOW GLIDER 
XT1 »
– Longueur : 125 ou 145 cm
– Peau d’ascension synthétique
– Fixations universelles à pivot

-50 %

34,99
69,99
DPE-83249

ENSEMBLE 
DE BÂTONS 
3 SECTIONS 
– Aluminium 
– Système SPEED LOCK

34,99

INCLUS
2 paniers
différentsdifférents

-20 %

183,99
229,99
2078971-231

BOTTES D’HIVER 
« EXPEDITIONIST EXTREME » 
HOMME
– Imperméable 

et respirante OutDry™ 
– Doublure 

réfléchissante 
Omni-Heat™ Infinity

-40 %

59,99
la paire
99,99
GP-00091, GP-00092

MITAINES OU 
GANTS « OZE »
– Cuir de vache
– Doublure détachable et respirante OutDry™ 

PLUS DE

35 %

24,99
39,99
WF-6640

BAS CHAUFFANTS
– 80 % coton, 

20 % élasthanne
– Fonctionnent avec 

un total de 6 piles 
AA (non incluses)

-20 $

259,99
279,99
BIS-112400

CHAUFFERETTE
PORTATIVE INFRAROUGE
– Système de sûreté d’arrêt automatique
– Ventilateur intégré

20 000

BTU

PRODUITS
CHAUFFANTS




